Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

QUARTO TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO 73/2016 - CIA 0165780-53.2016.8.11.0000

OBJETO: “O presente Termo de Aditamento tem por finalidade alterar, em parte, o item 3.1 da Cláusula Terceira (preço),
do contrato originalmente firmado entre as partes”.

CONTRATANTE:  TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 03.535606/0001-10

CONTRATADO: MT AR CONDICIONADO EPP

CNPJ: 09.105.205/0001-06

DO PREÇO: “Alterar em parte, a Cláusula Terceira - PREÇO, pelo acréscimo correspondente a 7,57% de aditivo positivo,
passando o valor mensal da contratação para a importância de R$ 19.211,77 (dezenove mil, duzentos e onze reais e
setenta e sete centavos), e o valor anual da contratação para R$ 230.541,26 (duzentos e trinta mil, quinhentos e quarenta
e um reais e vinte e seis centavos), conforme Ofício n. 08/2019/SEC-CEJUSC (fl. 544-TJMT), CI n. 608/2019-Div.
Manutenção (fl. 546-TJMT), Parecer Contábil MACIEL CONSULTORES/TJMT n. 615/2019 (fls. 553/554-TJMT) e anuência
da empresa (fl. 564-TJMT)”.

Cuiabá, 19 de dezembro de 2019.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0a2d4947

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T23:59:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial